РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА

с полномочиями окружной избирательной комиссии
по Центральному одномандатному избирательному округу №6

РЕШЕНИЕ

	от 02.08.2016
	№ 5/4

О регистрации кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва Разуваева Александра Евгеньевича, выдвинутого Самарским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Центральному одномандатному
 избирательному округу №6

Проверив соответсвие порядка выдвижения кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва, выдвинутого Самарским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Центральному одномандатному избирательному округу №6 Разуваева Александра Евгеньевича требованиям статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 39 Закона Самарской области «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» (далее – закон Самарской области) и представленные кандидатом в соответствии со статьями 33,35,38 Федерального закона и статьями 39,40,45 Закона Самарской области документы, необходимые для уведомления о выдвижении и регистрации, руководствуясь статьей 38 Федерального закона, статьей 48 Закона Самарской области, территориальная избирательная комиссия Центрального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Центральному одномандатному избирательному округу №6
РЕШИЛА:
1. 2 августа 2016 года в 16 часов 35 минут зарегистрировать по Центральному одномандатному избирательному округу №6 кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва Разуваева Александра Евгеньевича, дата рождения – 1 октября 1962 года, место рождения – гор. Орджоникидзе респ. Северная Осетия, место жительства – Самарская область, г. Самара, профессиональное образование – Тольяттинский политехнический институт 1990 год, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Самарская Губернская Дума, депутат, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области, секретарь Бюро совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области, выдвинутого Самарским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
2. Разуваев Александр Евгеньевич в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 28.07.2016 г. №230/1793-5 зарегистрирован по общеобластному избирательному округу в составе  списка кандидатов  в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Самарской области.
3. Выдать Разуваеву Александру Евгеньевичу удостоверение кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы шестого созыва установленного образца.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в территориальную избирательную комиссию Центрального района города Тольятти Самарской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о.председателя комиссии Железцову Марину Борисовну.

	И.о. председателя комиссии

	М.Б. Железцова

	Секретарь комиссии

	В.Е.Семибратова